
Počet z user_id Popisky sloupců

Popisky řádků bydlím ve městě dojíždím z okolí městaCelkový součet

muz 36 28 64

zena 36 27 63

(prázdné) 1 1

Celkový součet 72 56 128



typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám nelíbíg 1.56987E+12 1.56988E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Ulice, která ústí do/z náměstí v centru města by fakt měla vypadat jinak.1.56991E+12 1.56991E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57052E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57052E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57052E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57054E+12 1.57054E+12

Místa, která se Vám nelíbíg nehezký vjezd do města...1.57054E+12 1.57054E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57056E+12 1.57056E+12

Místa, která se Vám nelíbíg hrůza příjezd do Chotě 1.57064E+12 1.57064E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57065E+12 1.57065E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57069E+12 1.57069E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5707E+12 1.5707E+12

Místa, která se Vám nelíbíg příjezd do Chotěboře od Prahy je žalostný1.57071E+12 1.57071E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57073E+12 1.57073E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57079E+12 1.57079E+12

Místa, která se Vám nelíbíg divná zadní ulička 1.57091E+12 1.57091E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57132E+12 1.57132E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Ošklivé domy. 1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Ulice k zámku, je to tam polorozpadlé1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57186E+12 1.57186E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57186E+12 1.57186E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57245E+12 1.57245E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57245E+12 1.57245E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57312E+12 1.57312E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57433E+12 1.57434E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57548E+12 1.57548E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57651E+12 1.57651E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám nelíbíg čistota, obyvatelé 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, která se Vám nelíbíg je tam špinavo a jsou tam rozpadlé domy1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám nelíbíg cikáni 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám nelíbíg moc velká doprava 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57753E+12 1.57753E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57753E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám nelíbíg zrušit 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57795E+12 1.57795E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57795E+12 1.57795E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57839E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Domy ve špatnim stavu 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Rozbořené a poloprázdné domy1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Velice odprýskaný domy. Působí to ošklivě1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57869E+12 1.57869E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57869E+12 1.57869E+12



Místa, která se Vám nelíbíg 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57921E+12 1.57921E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57921E+12 1.57921E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57935E+12 1.57935E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57936E+12 1.57936E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Oprava domů 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nevzhledné domy 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Staré budovy 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Baraky Regierova 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Je zde nepořádek. 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Jsou špinavá. 1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Cikáni 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58011E+12 1.58011E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Policie města 1.58012E+12 1.58012E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nevhodné chování některých žáků.1.58012E+12 1.58012E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Je tam  zbytečně 30 km/h1.5802E+12 1.5802E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Romové 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Ošklivé domy 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Ošklivé domy 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Jsou tam poničený baráky1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Poníčený baráky 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nelíbí se mi to tam vuhledově1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nelíbí se mi to tam vuhledově1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58032E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Je to tam obyčejný a nudný1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Je to tam obyčejný a nudný1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Necítim se tam dobře 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58238E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58238E+12 1.58239E+12



Místa, která se Vám nelíbíg 1.58239E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Šedé neopravené vybydlené domy1.58239E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Špinavé fasády 1.58239E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Rozkopané 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Neudržované domy 1.58257E+12 1.58257E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Příjezd do města od Nové Vsi.1.58265E+12 1.58265E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58266E+12 1.58266E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58271E+12 1.58271E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58272E+12 1.58272E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58274E+12 1.58274E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58276E+12 1.58276E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

mmk5oqc9d muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

361ihh0o7 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

hp742l01m muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

hp742l01m muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

hp742l01m muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

46bjtc7yl muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

nhoou82t1 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

p3rq1scis muz 31 - 65 let středoškolské bez maturity

4thk0sp6u muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

rov2s96db 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

4l0q2mi8d zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

0w4ezdb1t muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

d1l3sk5xa zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

xdvpyj0qj zena 19 - 30 let mateřská dovolenávysokoškolské

q0324g5mj muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

r0yobzbai zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

mftfssb6g muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

aedncvz17 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

uuif472aw zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yf9udg17r zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7g50a1e7g zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dqwq7rjb1 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

globib6n3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

globib6n3 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qwck8eh6b zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qwck8eh6b zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

phqzzc9mx zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pwl0h0dv4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

xp94jyi07 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

w461lk7zt zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

hucy2knj7 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

g2mbnfzlq zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

c730vqcmb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

guznbfm95 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

wqz8bbocx zena 11 - 18 let žák ZŠ základní

3xthylhqf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

eyx8zfjxt zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

75v5clbaf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

k5cv7pzp5 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

cu0iuqfeq muz do 10 let žák ZŠ žák

hca6kfn4c muz do 10 let žák ZŠ žák

6t6qi7ybi muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

pcir1dbwm zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

i1p7rpjwj muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

zhwpkgzx4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zhwpkgzx4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

as3wcoy5k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

u4akk84g3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

kwfs315dp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dgufo1c31 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jk7z2dvuw zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nju873vyk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o7sqim8m1 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8as66qesp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7h5jaoibb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9yylit6cp zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

udgj0s2fj zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní



9afx3f1d4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cxrg1i1ge zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pjzsx3d4l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

pjzsx3d4l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ppq2zcf4k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

nz00fvxv5 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ouoxurj05 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

zlxatiiqy zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

elslv8gz7 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vzwlhgnw9 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rylxfrrsq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

v1bqhoez0 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

l8gs3dfc9 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

b4ru7bep3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n3hqazbc8 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

n3hqazbc8 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

37x2f3vkz zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p16wse41r zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

syd9apbgn zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

25gubnqn1 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

my47pa49i muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

uynugj1oh zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ltzy4upla zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9ks0lzl9a muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5v4rkr0aa muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

aq992kb0q muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

fxckvq2ai muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

fxckvq2ai muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

tmddmyz6r muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

c99lclwii muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1w0j53jxy muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

mz3794cz0 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

jvwi4mhtl muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o9iqg97e5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p03g360bq muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

t9d6k03nx muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

cyfk5k2pi muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tc0eh4oxu muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

tc0eh4oxu muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

atgi9b20p muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

7p442nit7 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

u5l0ovxrx muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

fbv4csvxf muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

fbv4csvxf muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

lpgl8oxyq muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

8o4zxv36x muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

z32zltj1j zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

z32zltj1j zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ugzbvtv0c muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

nrasqwy7f muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

gneuvsfk4 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

1l6cgxymv muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

ycsmnmw44 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ycsmnmw44 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

cktfptszb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

hz44rge3g zena do 10 let žák ZŠ žák

9hkidx1os zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

9n7wz2phq muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání



3idpgcsh6 muz 66 a více let důchodce / ZTP vyšší odborné vzdělání

cbg5im8q6 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

kbc3fpymt muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

fc57vgwy5 zena 31 - 65 let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

u3v9xv0ff zena do 10 let žák ZŠ žák

210m9rqkh muz do 10 let žák ZŠ žák

12jcbuakk zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

hawullxcl zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

a73w2c9e6 muz do 10 let žák ZŠ žák

dh7evkfow zena do 10 let žák ZŠ žák

5v9yq58cl zena do 10 let žák ZŠ žák

i7m3y67dq zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

cts77lo7a zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 37.221.243.244 2019/09/30 22:34:40.000

bydlím ve městě 213.226.250.15 2019/10/01 07:47:10.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:19:46.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:19:46.000

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:19:46.000

bydlím ve městě 37.221.243.245 2019/10/08 14:49:49.000

bydlím ve městě 77.104.214.189 2019/10/08 16:00:34.000

bydlím ve městě 77.104.214.189 2019/10/08 20:56:44.000

bydlím ve městě 94.142.239.222 2019/10/09 18:50:48.000

dojíždím z okolí města86.49.72.150 2019/10/09 21:35:53.000

bydlím ve městě 212.96.185.69 2019/10/10 08:54:39.000

bydlím ve městě 94.138.109.221 2019/10/10 11:03:20.000

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/10 13:45:14.000

bydlím ve městě 213.226.251.243 2019/10/10 20:59:46.000

bydlím ve městě 213.226.253.163 2019/10/11 11:44:34.000

bydlím ve městě 194.228.32.108 2019/10/12 21:31:12.000

bydlím ve městě 213.226.253.210 2019/10/17 15:01:52.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 19:51:15.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 19:54:03.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/23 20:17:03.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/23 21:21:12.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 21:27:27.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/30 15:49:43.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/30 15:49:43.000

bydlím ve městě 37.58.3.220 2019/10/31 14:22:05.000

bydlím ve městě 37.58.3.220 2019/10/31 14:22:05.000

dojíždím z okolí města151.236.224.148 2019/10/31 16:09:03.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/07 11:25:13.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/21 12:24:23.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 18:34:38.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 19:47:28.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 20:06:31.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/12/04 18:13:29.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/16 15:20:46.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 16:47:36.000

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2019/12/17 16:54:40.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/22 00:22:19.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:43:54.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:01:36.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:18:41.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:50:11.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 12:49:40.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:11:20.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:16:06.000

dojíždím z okolí města85.216.221.180 2020/01/02 09:35:22.000

dojíždím z okolí města85.216.221.180 2020/01/02 09:35:22.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 12:15:59.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:16:10.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 12:04:17.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 12:43:36.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:37:57.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:49:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/08 11:39:08.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/10 19:47:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 20:15:57.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 20:51:17.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 21:11:39.000



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/12 18:01:20.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 20:15:13.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 22:55:34.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 22:55:34.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:04:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 13:09:46.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 16:46:51.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 18:31:42.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 10:32:44.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 10:51:32.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 11:08:51.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 18:44:39.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 19:02:35.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:15:55.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:52:14.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:52:14.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 19:58:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 20:05:25.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 21:14:41.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 22:06:35.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 17:36:00.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 22:32:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 09:30:25.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 10:02:58.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 10:20:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:23:24.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:27:09.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:27:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:31:31.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:03:58.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 23:17:47.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 10:01:12.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:59:44.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 14:57:50.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 15:52:30.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 16:01:51.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 16:42:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 17:13:53.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 17:13:53.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 19:06:39.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:09:34.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:24:01.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:04:18.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:04:18.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:22:55.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:32:10.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:23:26.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:23:26.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 10:45:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 11:48:35.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:03:47.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 20:12:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:11:03.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:11:03.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:28:27.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:07:03.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:27:36.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:31:45.000



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:34:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:49:46.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:56:51.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:48:49.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:38:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 19:37:11.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 18:25:17.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 22:03:35.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 10:10:54.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 12:13:04.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/26 19:22:47.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 01:02:16.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/27 01:22:17.000


